2 0 2 1 年 ４ 月 ９ 日

各  位

神 戸 市 中 央 区 栄 町 通 四 丁 目 2番 1 3号

和 田 興 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長    高  島  武  郎

             （コード番号：8931）

問い合わせ先
取締役

総合企画部長
溝 本 俊 哉

電 話 番 号  0 7 8 （ 3 6 1 ） 1 5 1 0

役員の異動に関するお知らせ

当社は 2021年４月９日開催の取締役会において、2021年 5月 27日開催予定の第 55回定時

株主総会における選任を前提として、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

１．役員の異動     （2021年 5月 27日付）
新 氏 名   旧

常務取締役 溝 本 俊 哉 取 締 役

２．監査等委員ではない新任社外取締役（2021年 5月 27日付）
 氏 名

社外取締役 谷 口 時 寛
３．監査等委員である新任社外取締役 （2021年 5月 27日付）

 氏 名

社外取締役(監査等委員) 角 南 忠 昭

社外取締役(監査等委員) 薗 田 統 一

４．監査等委員である社外取締役の退任（2021年 5月 27日付）
 氏 名

社外取締役(監査等委員) 木 村 武 志

社外取締役(監査等委員) 前 田 憲 作
以 上

【監査等委員ではない新任社外取締役の略歴】

氏名 谷 口 時 寛（たにぐち ときひろ）
生年月日 1955年１月５日

【略歴】

1977年４月 神戸市採用

1993年４月 同市長室主幹

1994年４月 同長田区まちづくり推進課長

1997年４月 同産業振興局経済振興課長

2001年４月 同企画調整局調査室長

2004年４月 同保健福祉局総務部長

2008年４月 同環境局長

2010年４月 同産業振興局長

2014年４月 同監査委員

2018年３月 同退任

2020年３月 社会福祉法人イエス団監事(現任)

【監査等委員である新任社外取締役の略歴】

氏名 角 南 忠 昭（すなみ ただあき）
生年月日 1952年 10月 22日

【略歴】

1976年４月 株式会社第一勧業銀行 (現株式会社みずほ銀行) 入行

1983年４月 角南商事株式会社入社

1983年 12月 同社取締役

1988年１月 同社常務取締役

1988年８月 同社代表取締役社長(現任)

氏名 薗 田 統（そのだ おさむ）
生年月日 1968年９月６日

【略歴】

1991年４月 株式会社第一勧業銀行 (現株式会社みずほ銀行) 入行

1996年 10月 中央監査法人入社

2001年 12月 応研株式会社入社

2004年９月 薗田公認会計士事務所開設(現任)

2016年８月 瑛智税理士法人代表社員(現任)